2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.03.2018                                      п. Кедровый                                         № 136-п

О внесении изменений в постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 29.12.2017 г. № 665-п «Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок   на 2018 год»

На основании ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 99 ч. 8 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом поселка кедровый Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

          1. Внести изменения в постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 29.12.2017 г. № 665-п «Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок   на 2018 год»
2. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вести Кедрового», на официальном сайте администрации поселка Кедровый www.pgtkedr.ru в информационной телекоммуникационной сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
поселка Кедровый
Красноярского края                                                                       А.М.Федорук

                 УТВЕРЖДАЮ

                              Глава администрации
                        поселка Кедровый
                           Красноярского края
_________________А.М.Федорук

«__»___________________2018 г.

ПЛАН
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок поселка Кедровый Красноярского края  на 2018 год

	№
п/п
	Наименование объекта
контроля
	Вид контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Основание для
включения в план контрольных мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

1

МБУ ДО «Детская музыкальная школа п.Кедровый» Красноярского края

проверка
	Проведения проверки целевого и эффективного использования средств местного бюджета

      2017г.

апрель
2018 год
	Ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

2

МБУ ДО СШ «Искра» п.Кедровый» Красноярского края

проверка
	Проведения проверки целевого и эффективного использования средств местного бюджета

2017г.

июнь
2018 год
	Ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации